BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2016

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các Tân Tiến sĩ có tên trong Danh sách kèm theo sau đây

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

Trân trọng kính mời: Các Tân Tiến sĩ

Về nhận bằng và tham dự: Lễ tổng kết khóa học và trao bằng Sau đại học (đợt 2)

năm 2016 của Trường Đại học Y Hà Nội.

Tổ chức tại: Hội trường Lớn, Trường Đại học Y Hà Nội

             Số 01, Tôn Thất Tùng, Đống Đa, Hà Nội.

Thời gian tập trung:  9h00 ngày 14 tháng 12 năm 2016.

Chương trình làm việc:

- Sáng: 9h00 phổ biến quy trình, tập dượt các bước nhận bằng và ký sổ nhận bằng;

- Chiều: 13h30 đến 16h30, lễ tổng kết khóa học và trao bằng.

Đề nghị các Tân Tiến sĩ về trường nhận bằng đông đủ, đúng thời gian.

Xin trân trọng kính mời và cảm ơn!

................................................................................................................................................

Ghi chú:
- Đề ghị các Tân tiến sĩ mang theo Chứng minh thư hoặc Hộ chiếu để ký nhận bằng;

- Đăng ký mua Lễ phục tiến sĩ theo địa chỉ email: nghiencuusinhhmu.edu@gmail.com

DANH SÁCH CÁC TÂN TIẾN SĨ ĐƯỢC CẤP BẰNG ĐỢT 2 NĂM 2016

TT HỌ VÀ TÊN NCS NGÀY SINH KHÓA CHUYÊN NGÀNH NƠI CÔNG TÁC SỐ GHẾ

1 Phan Thanh Xuân 06.12.1966 28
Vệ sinh XHH và

TCYT

Trường Đại học Y Dược TP. Hồ

Chí Minh D1

2 Nguyễn Lý Thịnh Trường 11.04.1979 29 Ngoại lồng ngực Khoa Ngoại, BV Nhi TW D2

3 Hoàng Thị Hoa Lý 18.07.1968 29 Y học cổ truyền
Cục Quản lý Y Dược cổ truyền,

Bộ Y tế D3

4 Nguyễn Đức Nhự 26.07.1976 30 Y sinh hoc di truyền
Khoa Y Sinh học, Viện Pháp Y

Quốc Gia D4

5 Bùi Thị Hồng Châu 10.06.1978 30 Hóa sinh y học
Bm Hóa Sinh, Khoa Y, Trường

ĐH Y Dược TP. Hồ Chí Minh A18

6 Nguyễn Thanh Thủy 23.11.1972 28 Nhãn khoa
Khoa Tạo hình thẩm mỹ, BV

Mắt TW D5

7 Nguyễn Hoài Trung 23.02.1970 31 Phục hồi chức năng
TT Phục hồi chức năng, BV

Bạch Mai A19

8 Vũ Hoàng Phương 30.09.1978 30 Gây mê hồi sức
Bm Gây mê hồi sức, Trường Đại

học Y Hà Nội D6

9 Nguyễn Thị Thanh Tú 26.01.1978 31 Y học cổ truyền
Khoa Y học cổ truyền, Trường

Đại học Y Hà Nội A20

10 Đỗ Ngọc Hải 01.12.1980 29 Hóa sinh y học
Khoa Hóa Sinh, BV Việt Tiệp

Hải Phòng D7

11 Nguyễn Vũ 21.07.1981 30
Ngoại Thần kinh -

Sọ não

Bm Ngoại, Trường Đại học Y Hà

Nội D8

12 Lê Thị Anh Đào 16.10.1974 29 Sản Phụ khoa
Bm Phụ Sản, Trường Đại học Y

Hà Nội D9

13 Phan Tôn Hoàng 07.07.1967 30 Hóa sinh y học
BV Thống Nhất, TP. Hồ Chí

Minh D10

14 Hà Nguyên Phương Anh 09.09.1979 29 Da liễu BV Da liễu, Đà Nẵng D11

15 Dương Đình Toàn 25.11.1976 30
Chấn thương chỉnh

hình và Tạo hình

Bm Ngoại, Trường Đại học Y Hà

Nội D12

16 Lê Mạnh Sơn 09.11.1970 30
Chấn thương chỉnh

hình và Tạo hình
BV. Việt Đức D13

17 Nguyễn Trọng Hào 03.12.1978 29 Da liễu BV Da liễu, TP. Hồ Chí Minh D14

18 Bùi Huy Mạnh 10.07.1979 30
Ngoại Thần kinh-

Sọ não

Khoa Phẫu thuật Thần kinh, BV.

Việt Đức D15

19 Nguyễn Thị Mai Phương 02.09.1970 30 Răng Hàm Mặt
Khoa Nha chu, BV. Răng Hàm

Mặt, TP. Hồ Chí Minh D16

20 Lê Hồng Quang 18.01.1973 27 Nhi khoa Khoa Tim Mạch, BV. Nhi TW D17

21 Trần Chí Thanh 14.10.1973 30
Ngoại thận và tiết

niệu

Khoa Điều trị theo yêu cầu, BV.

Việt Đức D18

22 Nguyễn Kim Thư 17.04.1974 30
Truyền nhiễm và

CBNĐ

Bm Truyền nhiễm, Trường Đại

học Y Hà Nội E1

23 Lưu Quang Thùy 20.04.1978 30 Gây mê hồi sức
Khoa Gây mê hồi sức, BV. Việt

Đức E2

24 Nguyễn Thị Thanh Phượng 26.10.1972 29 Nội xương khớp
Khoa Khám bệnh B, BV. Hữu

Nghị E3

25 Nguyễn Minh Hùng 09.10.1964 28 Nhi khoa Khoa Nội tiết 2, BV. Nội tiết TW E4

26 Nguyễn Thị Bích Ngọc 15.09.1974 29 Răng - Hàm - Mặt
Viện Đào tạo Răng Hàm Mặt,

Trường ĐH Y HN E5

27 Bùi Thị Hương Giang 12.04.1972 28
Hồi sức cấp cứu

và chống độc

Bm Hồi sức cấp cứu, Trường Đại

học Y Hà Nội E6

28 Bùi Hải Bình 15.08.1976 30 Nội xương khớp
Khoa Cơ Xương Khớp, BV.

Bạch Mai E7

29 Lê Minh Trác 20.01.1973 28 Nhi khoa
TT Chăm sóc và Điều trị Sơ sinh,

BV. Phụ Sản TW E8

30 Đậu Việt Hùng 13.11.1975 29 Nhi khoa
Khoa Hồi sức cấp cứu, BV. Nhi

TW E9

31 Đỗ Quốc Hương 28.10.1971 29 Y học cổ truyền
Bm Y học cổ truyền, Trường Đại

học Y Dược Thái Bình E10

32 Trần Thị Hải Vân 24.10.1972 30 Y học cổ truyền
Khoa Y học cổ truyền, Trường

Đại học Y Hà Nội E11

33 Lê Quang Toàn 30.10.1963 28 Nội tiết
Phòng Nghiên cứu khoa học và

Đào tạo, BV. Nội tiết TW E12

34 Lê Đức Minh 02.12.1969 30 Da liễu
Phòng Kế hoạch tổng hợp, BV.

Da liễu Hà Nội E13

35 Nguyễn Văn Chủ 16.01.1973 30
Giải phẫu bệnh và

Pháp Y

Khoa Giải Phẫu bệnh - Tế bào,

BV. K E14

36 Nguyễn Khắc Kiểm 04.04.1971 29 Ung thư Khoa Ngoại Lồng ngực, BV. K E15

37 Nguyễn Thế Hiển 05.08.1976 31 Y tế công cộng
Cục Khoa học công nghệ và Đào

tạo, Bộ Y tế E16

38 Nguyễn Toàn Thắng 16.09.1975 28 Gây mê hồi sức
Bm Gây mê hồi sức, Trường Đại

học Y Hà Nội E17